De sancto Jacobo apostolo minore.

Demulsero. Et vespasianus. Concedat ut vobis
tuis inhereas. et quod boni dicitur es paci-
fice audiat. Et iosephus Imperator romanus
interiit. et senatus imperator te fecit. Et vespasianus
Si propheta es. quare non es vaticinatus huic civitati
quod mee sit subiicienda ditioni. Et Iosephus.
Ipsa xl. dies heis predicti. Interea legati ro-
manorum veniunt. vespasianum in imperium belima-
tum asserunt. eumque romam deducunt. Hoc quoque euse-
bius in chronica testatur quod. Iosephus vespasiano pro-
dixit. tam de imperatoris morte quam de sua belima-
tione. Reliquit autem vespasianus tyrum filium suum in ob-
sisione hierusalem. Tytus autem ut in eadem historia
apocrypha legitur. audiens patrem suum in imperium
belimatum. tanto gaudio et exultatione repletus. quod
neruorum contractione ex frigiditate corripit. et alio
crure debilitatus palistinis quiritur. Iosephus autem
audiens tyrum palisti laborare. carnem morbi et te-
pus morbi diligenter inquirat. Causa nescitur.
morbus ignoratur. De re autem quae nunc audita patris
electione sibi acciderit aperit. Iosephus autem vir pro-
vidus et sapiens ex paucis multa percipit. et ex te-
pore morbum et carnem invenit. sciens quod gaudio et
leticia superabundanti debilitatus fuerit. Animum
advertens itaque quod curia patris curatur. sciens
etiam quod quod amore per quod dolore frequenter amitti-
tur. querere cepit an aliquis esset qui principis inimi-
ciciis obnoxius teneretur. Et erat ibi suus ado-
cito molestus ut suum vehementer perturbatorem nisi
latenus in eum possit respicere. nec etiam nomen
eius audire. Dixit itaque tyro. Si curari desi-
deras omnes qui in meo comitatu venerint sal-
vos facias. Cui tytus. Quicumque in tuo co-
mitatu venerit securus beatus et saluus. Tunc
Iosephus cito praedictum fieri precepit. et mensam suam
mensam tyri oppositam locavit. et suum a dextris su-
is sedere fecit. Quae tytus respiciens molestia
perturbatus fremuit. et quod prius gaudio infrigida-
tus fuerat. accessione furoris incaluit. nervos
que distendens curatus fuit. Post hec Titus et suum
in sui gratiam et iosephum in sui amicitiam recepit.
Atque autem haec historia apocrypha narranda sit. le-
ctoris iudicio reliqua. **G** Biennio igitur
a Tito hierusalem obsessa. inter cetera mala quae obses-
sos graviter purgebant tanta fames omnes tenuit
quod patres filios. et filii patribus. viri uxores. et
uxores viros cibos non tantum ex manibus. sed etiam

ex ipsis dentibus rapiabant. Iuvenes etiam etate
fortiores velut simlacra pro vias oberrando pro
fame exanimis cadebant. Qui mortuos se-
peliebant sepe super ipsos mortuos mortui ca-
debant. Fetore itaque cadauerum non ferentes ex pu-
blico sepulchrum ipsa sepeliebant. Sed deficiente super-
tu. vincete cadauerum multitudinem muro cada-
uera precipitabant. Et tyri circumiens cum vidisset
valles repletas cadaueribus. et totam patriam
ex eorum fetore corruptam. manus suas cum lacris
ad celum levavit dicens. Deus tu vides. quod ego non
facio. Tanta enim ibi fames erat quod calciamen-
ta sua et corrigias comedeabant. **M** Patrona
quodammodo in genere et divitiis nobilissima. sic in histo-
ria ecclesiastica legitur. cum per domos in eius domum irru-
entes. eam omnino expoliasset nec sibi ultra quod
comederet remansisset. puulum lactentem tenens in
manibus ait. Infelicitis matris infelicitas filii
in bello. in fame. in direptione cui te refuabo. Ve-
ni ergo nunc o mimate esto matri cibum. pro-
prios furor. seculi fabula. Et bis dictis filium
iugulavit et corripit. et dimidium comedens pro-
altera occidit. Et ecce perfestis per domos odo-
re carnis cocte sentientes in domum irruunt. nisi
si carnem perdat mortem minantem. Tunc illa detra-
gens infantis membra. ecce inquit vos propter opti-
mam refuavi. Et illos tantus horror inuasit
quod non loqui potuerunt. Et illa. **M** De enim inquit filius
hic. meus est partum. Securi edite. quia prius
ego comedi quem genui. Nolite fieri aut ma-
tre religiosiores aut femis molliores. Quod si
vincit vos pietas et horretis. ego totum come-
dam quod dimidium iam comedi. Illi vero tremantes
et eriti discesserunt. **T** Tandem sexto anno imperii
vespasiani titus hierusalem cepit. et captam sibi
templumque funditus destruxit. Et sicut iudei pro
xxx. denariis emerant. sic et ipse uno denario
xxx. iudeos perdidit. Sic autem narrat iosephus
nonaginta septem milia iudeorum vendita sunt
et undeciescena milia fame et gladio per-
ierunt. **L** Legitur quoque quod titus intra hierusalem
quendam mundissimum vidit. ipsumque proforari pro-
cepit. Facto quoque foramine quendam inter senem aspe-
ctu et canicie venerabilem invenerunt. Qui re-
quisitus quod esset. respondit se esse iosephum ab arimatibus
civitate iudee. sequens a iudeis ibidem clausum
et muratum fuisse. eo quod christum sepelisset.